
Data Emissão: Página : 115/06/2023 /2

ORDEM
DE

SERVIÇO / FORNECIMENTO

56/2023

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
Departamento de Compras

RUA CHAFIC MURAD, 712
CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.741.750/0001-70
Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/
2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria
5a Via - Processo

Mod. DISPENSA DE LICITACAO Nro 14/2023 UG IPAMV

Números RS's 36 / 2023

Valor Total (R$) Valor total por extenso

1.312,25 UM MIL TREZENTOS E DOZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

Unid. Gestora Requisitante IPAMV

Fornecedor 181503 SOMPO CONSUMER SEGURADORA S.A.

Nome Fantasia SOMPO CONSUMER SEGURADORA S.A.

FISCALIZACAO@SOMPO.COM.BR

RUA Cubatão 320 andar 14
VILA MARIANA
SÃO PAULO
49.786.401/0001-08 (11)3156-1000

SP 04012-911

E-mail
End. de Internet

Endereço
Bairro
Cidade
CNPJ/CPF

Estado
Telefone

Cep
Fax

Banco Agência/Conta

Condição Pagto
Prazo Entrega 365 DIAS

À VISTA

RUA CHAFIC MURAD 712Local Entrega

Observação

Fonte de Recursos/Convênio
Bairro Entrega BENTO FERREIRA

IPAMV

29050-660Cep Entrega

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa

00000359/2023 00318/2023 139 002.001.091220035.20154 / 3.3.90.39.61 -
SEGUROS EM GERAL

002.001.001.002.000

CMP-COORD.DE MATERIAIS E PATRIMONIO

Item Código Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

1.312,251.312,2500.1,000US1 2.09.05.0013.6

Seguro de imovel
- 2 09 05 0013 6

CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA O IMÓVEL ONDE FUNCIONA O ESCRITÓRIO DO IPAMV, situado na Rua Chafic Murad, nº 712, Bento Ferreira,
Vitória-ES.

Total 1.312,25

Nota :

- Os serviços que não estiverem de acordo com este pedido não serão aceitos.
- Deverá constar na nota fiscal o número desta ordem de serviço e o número do processo.

Usuário : FMLEONEMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.
Autenticar documento em https://ipamv.nopapercloud.com.br/autenticidade 

com o identificador 350031003800370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 

Brasil. A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

A
B

IO
 P

IN
H

E
IR

O
 

S
A

LL
E

S
:0

17
54

56
12

76
 D

at
a:

 1
5/

06
/2

02
3 

13
:4

6:
57



Data Emissão: Página : 215/06/2023 /2

ORDEM
DE

SERVIÇO / FORNECIMENTO

56/2023

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
Departamento de Compras

RUA CHAFIC MURAD, 712
CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.741.750/0001-70
Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/
2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria
5a Via - Processo

- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA ORDEM DE SERVIÇO.

- Atenção Fornecedores:
Prazo de Pagamento: À VISTA.
RUA CHAFIC MURAD, 712 - BENTO FERREIRA Fone: 027 3025-4005
Atraso injustificado para execução dos serviços, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem

prejuizo das demais sanções previstas.

Autorizo a execução do serviço

VITÓRIA/ES, 15 de junho de 2023

Autorização do Serviço

Usuário : FMLEONEMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.
Autenticar documento em https://ipamv.nopapercloud.com.br/autenticidade 

com o identificador 350031003800370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 

Brasil.


